Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

115Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 13 de Março de 2024 • Edição V XXVI

ld:167C40E173DA2920

PORTARIA Nº 028/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais que lhe o Art. 84, inciso XXVII, da Lei Orgãnica do Município e,

CONSIDERANDO o requerimento Administrativo ng 764, de 06 de novembro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1g - LOTAR a servidora DENISE ROCHA DA SILVA, Auxiliar de Serviços, portador do CPF
ng 029.775.013-55, no Setor dos Correios da Prefeitura Municipal de Pau D'Arco do Piauí, até
ulterior deliberação.

Art. ~ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia
15.03.2024.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pau D'Arco do Piauí - PI , 12 de março de 2024.

JOSENIL TON DE SOUSA Assinado de forma digital por
RODRIGUES JOSENILTON DE SOUSA RODRIGUES

~ R:514TI538315
BACELAR:51472538~)' Dados: 202◄.oJ.12 09:zs:oo -oJoo

JOSENILTON DE SOÚSA RODRIGUES BACELAR
Prefeito Municipal

ld:1518FB6916502794

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUÍ , •

ESTADO DO PIAUI

' - ~ Av. Otllla Mana de Paiva, N' 620 - Balno Cent_,, Pau O'Areo do Plauf-PI • CEP 64.295-000
COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATAÇAO . CPC Po~~~l

~ CNPJ.: 04.218.211/0001-56- Fone: (86) 9.9483-7945

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico SRP nº 001/2024

Interessado: Município de Pau D'Arco do Piauí (PI), avisa que está adiando para o dia 22 de março de 2024
no mesmo horário a abertura do procedimento licitalório com modalidade Pregão Eletrônico SRP n•.
001/2024, objetivando Registro de Preços para Possível Aquisição Gradativa de Cestas Básicas destinadas
às Familias em Vulnerabilidade Social Atendidas através dos Beneficias Eventuais da SMAS.

Em virtude do prazo de dias úteis, informa ainda, que os arquivos do Pregão Eletrônico SRP n•.
001/2024 encontra-se à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Pau D'Arco do Piaui,
com a Comissão Permanente de Licitação-CPL.

Fonte Recursos: FPM, ICMS, FMAS, RP e OUTROS.

Inicio de Cadastramento das Propostas: 12 de março de 2024
Fim de Cadastramento das Propostas: 22 de março de 2024 às 08:30hs
Abertura das Propostas: 22 de março de 2024, a partir das 08:31hs/min.
Fase de Disputa de Lances: 22 de março de 2024, a partir das 08:31hs

Formulação de consultas e obtenção do Edital:
Endereço Elelrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br, portal do TCE-
PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb e http://www.paudarcodopiaui.pi.gov.br
Endereço da Sala da CPC: Av. Otília Maria de Paiva, nº 620, Bairro Centro, Pau D'Arco do Piauí - PI.
Endereço de Correio Elelrônico: cplpaudarcodopiaui@gmail.com

Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de 07:30 hs às 13:30 hs

Pau D'Arco do Piauí (PI), 11 de março de 2024.

Leonildo Farias Moura
Pregoeiro

ld:01AB2ED3F8C42740

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI
Av. Otília Maria de Paiva, Nº 620- Bairro Centro, Pau O'Arco do Piauí-PI - CEP 64.295-000
CNPJ: 04.218.211/0001-56- Fone: 86 99483-7945

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 060/2024 1 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024 1

Na publicação do aviso de licitação, referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 001 /2024, conforme
publicação no Diário Oficial dos Municípios (DOM • Ano XXII • Teresina (PI) • Sexta-Feira, 08 de
Março de 2024 • Edição V XXIII, pág. 246), Jornal Meio Norte (GERAL -Teresina (PI), SEXTA-FEIRA,
8 de março de 2024):

Onde-Se-Lê:
1 PROCESSO Nº 060/2024 1 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 060/2024

LEIA-SE:
1 PROCESSO Nº 060/2024 1 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024

Pau D'Arco do Piaui (PI), 11 de março de 2024.

LEONILDO FARIAS MOURA
Pregoeiro

ld: 125270785B3C2848

i:AcÕÃ,
DOPIAUI
Tt1~lmMloll11to1, dtstll'tOfwndoimls.!

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaui-PI, através da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público aos interessados que está
recebendo propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI.
Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14 .133, de 1 º de abril de
2021.

Todos os arquivos pertinentes à apresentação das propostas serão
disponibilizados através de contato pelo endereço eletrônico:
lagoadopiauicpl@gmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações,
l ocalizado na Av. José Soares da Silva, 1488 - Centro, Lagoa do Piauí-PI
ou encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico:
lagoadopiauicpl@gmail.com .

Lagoa do Piauí-PI, 12 de março de 2024.

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
Agente de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org